
Dordrecht

Nr. 1927482 Raadsgriffie
Spuiboulevard 300 
3311 GR DORDRECHT

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

gezien het voorstel van het Presidium van 14 september 2017, kenmerk;
GRIF/2017/1927482;

gehoord het verslag van de commissie van onderzoek betreffende de 
geloofsbrieven en overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht 
en in orde heeft bevonden gelet op artikel V4 en V12 jo X10 Kieswet;

b e s l u i t :

1. Vanaf 26 september 2017 de heer A.K. Hofman, wonende te Dordrecht,
Prinses Irenestraat 11, 3314 NM, voorde resterende duur van de raadsperiode 
toe te laten tot lid van de Raad;

2. De heer P.J.T. Tiebosch te benoemen als lid van het CTOO;
3. De heer J.R.J. Reumers aan te wijzen als plaatsvervangend lid van de 

Drechtraad.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26 september 2017.

Pagina 1/1 MIX
Papier

F S C  FSC* C013230




